
 

 

UCHWAŁA NR IV/18/2015 

RADY POWIATU W SZYDŁOWCU 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

Uchwała Budżetowa na rok 2015 

Na podstawie art. 12, pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2013 r. 

poz. 595 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237,art. 239,  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013, poz. 885 z późn. zm.) Rada Powiatu 

Szydłowieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala  plan budżetu Powiatu na 2015 rok: 

1) Plan dochodów w łącznej kwocie 35.835.403 zł. z tego: 

a) dochody  bieżące w kwocie 34.847.599 zł. 

b) dochody  majątkowe w kwocie: 987.804 zł. zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą nr 1. 

2) Plan wydatków w łącznej kwocie 35.759.777 zł. z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 32.829.187 zł. 

b) wydatki majątkowe w kwocie 2.930.590 zł. zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą nr 2. 

3) Nadwyżkę w wysokości 75.626 zł. z przeznaczeniem na planowaną spłatę rat pożyczek w wysokości 

75.626 zł. 

4) Plan przychodów w wysokości 1 .500.000 zł. z tytułu: wyemitowanych papierów wartościowych (obligacji) 

1.500.000 zł. 

5) Plan rozchodów w wysokości 1.575.626 zł. przeznaczone na: 

a) )  spłatę rat pożyczek 175.626 zł. 

b) wykup papierów wartościowych (obligacji) 1.400.000 zł. 

6) Rezerwy w łącznej kwocie 200.000 zł. z tego: 

a) ogólną w wysokości 140.000 zł. 

b) celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 60.000 zł 

7) Plan wydatków majątkowych realizowanych w roku 2015 zgodnie z Tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

8) Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek, kredytów i emitowanych papierów 

wartościowych (obligacji)  przeznaczonych na: 

1) Pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 1.000.000 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 lutego 2015 r.

Poz. 1424



2) Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych (obligacji), oraz 

zaciągniętych pożyczek w wysokości określonej w § 1 pkt 5. 

§ 3. Upoważnia Zarząd Powiatu do: 

1) Zaciągania pożyczek długoterminowych oraz emisji papierów wartościowych (obligacji) do wysokości 

określonej w § 1, pkt.4, niniejszej uchwały 

2) Dokonywania przeniesień w planie wydatków budżetu pomiędzy paragrafami i rozdziałami w ramach 

działu polegających na zmianach kwot: 

a) wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) wydatków przeznaczonych na roczne zadania inwestycyjne z wyłączeniem zmian zakresie zadań 

przyjętych przez Radę w Uchwale Budżetowej. 

3) Przekazania upoważnień kierownikom jednostek do: zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki gdy termin 

zapłaty upływa w 2016 roku do łącznej  kwoty 500.000 zł. 

§ 4. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od dnia 1 stycznia 2015 roku. 

3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Powiatu w Szydłowcu: 

Anita Gołosz 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1424



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1424



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1424



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1424



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1424



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1424



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1424



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1424



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1424



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1424



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1424



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1424



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 1424



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 1424



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 1424



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 1424



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 1424



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 1424



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 1424



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 1424



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 1424



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 1424



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 1424



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 1424



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 1424



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 1424



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 1424


		2015-02-19T11:11:18+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




